
 

 

 

  

Znak postępowania: ZP.271.1.20.2021.EP             
  Giżycko, 30 lipca 2021 r.                     
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 
1129) na realizację zadania pn.: Prowadzenie działań w zakresie ochrony zwierząt przed 
bezdomnością. 
 
 
Zamawiający, Gmina Miejska Giżycko, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. 
– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje,  
że w postępowaniu wpłynęły nw. oferty: 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

Wiedza i doświadczenie 
osób kierowanych do 
realizacji zamówienia  

(w latach) 

1 

Anna Maria Krajewska – Kuncewicz 
Przedsiębiorstwo Prowadzenia 

Schronisk Dla Bezdomnych Zwierząt 
Bystry 26, 11-500 Giżycko 

363 096,00 zł 22 

 
 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 303 613,20 zł brutto. 
 

  

 

 

 

 
 (-) Cezary Piórkowski 
                                                                                                                                  Zastępca Burmistrza Miasta 


